MUNICIPIO DE CRAVINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

  JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS, Prefeito Municipal
de Cravinhos, no uso de suas atribuições legais, nos autos do processo
licitatório, realizado na modalidade Pregão Eletrônico sob n.º 004/2019,
Registro de Preços para Aquisição de Cestas Básicas, HOMOLOGA da
seguinte forma: Licitante – VASCONCELOS INDÚSTRIA COMÉRCIO
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, pelo valor unitário de R$ 45,09
(Quarenta e Cinco Reais e Nove Centavos); e o objeto do referido Pregão
no valor total de R$ 225.450,00 (Duzentos e Vinte e Cinco Mil
Quatrocentos e Cinquenta Reais). Fica o licitante devidamente convocado
para assinar o respectivo contrato, observado o prazo estabelecido no
instrumento convocatório.

Publique-se na forma da lei.

Cravinhos, 10 de maio de 2019.

JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL DE CRAVINHOS